平检党任字〔2019〕5号

关于叶高峰等同志职务任免的通知
本院各部门：

因内设机构改革，经研究决定：

叶高峰同志任平阳县人民检察院第七检察部主任，免去其案件管理办公室主任职务；
颜惺惺同志任平阳县人民检察院第一检察部主任，免去其公诉科科长职务；

陈鹤同志任平阳县人民检察院第二检察部主任，免去其侦查监督科科长职务；

余钟桦同志任平阳县人民检察院第五检察部主任，免去其民事行政检察科科长职务；

姚培同志任平阳县人民检察院第六检察部主任，免去其未成年人刑事检察科科长职务；
张鸽同志任平阳县人民检察院政治部副主任（正股），免去其政治处副主任（正股）职务；

李丝丝同志任平阳县人民检察院办公室副主任；

蔡廷奋同志任平阳县人民检察院第一检察部副主任，免去其公诉科副科长职务；

王飞娜同志任平阳县人民检察院第一检察部副主任，免去其控告申诉检察科副科长（主持工作）职务；

夏秀明同志任平阳县人民检察院第一检察部副主任，免去其侦查监督科副科长职务；
李喆人同志任平阳县人民检察院第二检察部副主任；

陈献炯同志任平阳县人民检察院第三检察部副主任（主持工作），免去其监所检察科副科长（主持工作）职务；
林玲玲同志任平阳县人民检察院第三检察部副主任，免去其未成年人刑事检察科副科长职务；

郑国泛同志任平阳县人民检察院第四检察部副主任，免去其民事行政检察科副科长职务；
杜佐哨同志任平阳县人民检察院第五检察部副主任；

孙斌同志任平阳县人民检察院第六检察部副主任；

胡志坚同志任平阳县人民检察院第七检察部副主任，免去其案件管理办公室副主任职务；
施世庆同志任平阳县人民检察院检察事务中心副主任；

免去陈宗尧同志平阳县人民检察院行政装备科副科长职务；
免去章卿同志平阳县人民检察院保留股级副职待遇。
李丝丝、李喆人、杜佐哨、孙斌、施世庆等5位同志任职实行试用制，试用期为一年。
中共平阳县人民检察院党组2019年8月30日
抄送：市院政治部，县委组织部，县委政法委，县人民法院，县公安局，县司法局。
平阳县人民检察院办公室                 2019年8月30日印发

中共平阳县人民检察院党组文件